

RECEBEMOS DE ABREU E SILVA DISTRIBUIDOR LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000049862 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 11/04/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 3.435,99		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000049862 fl. 1 / 2</div> <div>SÉRIE 001</div>	
ABREU E SILVA DISTRIBUIDOR LTDA			CHAVE DE ACESSO 2623 0404 7906 5600 0378 5500 1000 0498 6212 1320 6490
EST ALTO DO MOURA, 582 - ALTO DO MOURA - CEP:55040-120 - CARUARU - PE TEL: 3623-1822			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			126230031347588 11/04/2023 00:27:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
087810603		04.790.656/0003-78	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME			15.364.347/0001-90		11/04/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 PROXIMO AO CAMPO MUNICIPAL		CENTRO		55490-000	11/04/2023
MUNICÍPIO	PHONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(81)9953-6567	PE	048318450		00:26:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
			15.364.347/0001-90		
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - PROXIMO AO CAMPO MUNICIPAL			CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO	UF			TELEFONE / FAX	
ALTINHO	PE				

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	09/05/2023	1.145,33	002	06/06/2023	1.145,33	003	04/07/2023	1.145,33			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.343,91	421,92	0,00	0,00	1.033,13	3.435,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.435,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE			HXM3A61	PE	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
10			10	168,057	165,462		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
747	ALIC UNIVERSAL 8 ISO TRAMONTINA	82032010	000	5102	UN	12,00	18,59	223,08	0,00	223,08	40,15	0,00	18,00	0,00
4541	ALIC BICO MEIA CANA 6 TRAMONTI	82032010	000	5102	UN	6,00	18,99	113,95	0,00	113,95	20,51	0,00	18,00	0,00
3279	MARTELO ACO FORJ 25MM TRAMONTINA	82052000	000	5102	UN	6,00	24,54	147,25	0,00	147,25	26,51	0,00	18,00	0,00
3280	MARTELO ACO FORJ 27MM TRAMONTINA	82052000	000	5102	UN	6,00	27,83	166,99	0,00	166,99	30,06	0,00	18,00	0,00
5758	ENXADA LARGA 2 5 S/CABO TRAMONTINA	82013000	020	5102	UN	6,00	33,39	200,35	0,00	62,33	11,22	0,00	18,00	0,00
1699	ENXADAO ESTREITO 2 5 S/CABO TRAMONTINA	82013000	020	5102	UN	6,00	27,99	167,95	0,00	52,25	9,41	0,00	18,00	0,00
1536	FOICE ROCADEIRA S/CABO TRAMONTINA	82019000	020	5102	UN	6,00	17,73	106,36	0,00	33,09	5,96	0,00	18,00	0,00
16164	CAVADEIRA ART C/CABO 1 20M TRAMONTINA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: AE34E006-F9DA-4E2F-9A6A-1B8969117F38	82019000	020	5102	UN	4,00	55,40	221,61	0,00	68,94	12,41	0,00	18,00	0,00
22149	PA QUAD CABO MAD 71CM TRAMONTINA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 7B337B8E-A110-4BC6-A4C8-65C0AC1C7774	82011000	020	5102	UN	37,00	19,99	739,64	0,00	230,10	41,42	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMTRANS: 102357640//NUNPED: 262001462//CONDPAG: 237A - 28/56/84 DIAS - SELECAO DE OFERTAS//FANTASIA: IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES//NUMCAR: 10278509//VENDEDOR: 262 VALDEMAR DE BARROS DA SILVA FILHO//Total aproximado de tributos: R\$: 1033.13 Fonte: IBPT vFCPST: 0//R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS91//EXCLUSO DO ICMS NA BASE DE CLCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. 08001080320194058003 DE 01/04/2019 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 421. 92//EMPRESA CREDENCIADA NO BENEFICIO PRODEPE CONFORME DEC. N 51.713/PE DOE 29/10/21//BC. RED. CONF. CONVENIO 52/91	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>ABREU E SILVA DISTRIBUIDOR LTDA</b>  EST ALTO DO MOURA, 582 - ALTO DO MOURA - CEP:55040-120 - CARUARU - PE TEL.: 3623-1822		<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR DA</b> <b>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</b>  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> <b>Nº 000049862</b> fl. 2 /2 <b>SÉRIE 001</b>			
		CHAVE DE ACESSO 2623 0404 7906 5600 0378 5500 1000 0498 6212 1320 6490			
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO  <b>VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS</b>				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  126230031347588 11/04/2023 00:27:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL  087810603		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF  04.790.656/0003-78	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
4306	CAVADEIRA ART C/CABO 1 10M TRAMONTINA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 4D13FB36-5708-4452-B14D-9E3B08D9C0D5	82019000	020	5102	UN	4,00	37,34	149,34	0,00	46,46	8,36	0,00	18,00	0,00
17079	CARRO DE MAO PNEU C/CAM EXTRAFORT TRAMON PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 5AF05BAF-BDF5-4C22-8C42-67D61BA7F6F7	87168000	000	5102	UN	3,00	249,90	749,71	0,00	749,71	134,95	0,00	18,00	0,00
22371	CARRO DE MAO PNEU C/CAM AZUL MET TRAMON PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 8685D92D-E7B9-4AD5-913C-0D8B31C6C49B	87168000	000	5102	UN	3,00	149,92	449,76	0,00	449,76	80,96	0,00	18,00	0,00